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Internetowe Konto Pacjenta - warsztaty - czytaj całość
W ramach cyklu spotkań „Komputer i smartfon bez tajemnic!” serdecznie zapraszamy
wszystkich czeladzkich Seniorów do wzięcia udziału w specjalnych warsztatach z obsługi
Internetowego Konta Pacjenta oraz Profilu Zaufanego.

22 listopada 2022 Internetowe Konto Pacjenta - warsztaty - czytaj całość
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II Czeladzka Olimpiada Seniora już za nami - czytaj
całość
Zapraszamy do obejrzenia, krótkiej relacji za tego wyjątkowego wydarzenia.

21 listopada 2022 II Czeladzka Olimpiada Seniora już za nami - czytaj całość

Trening sprawności syren alarmowych - czytaj całość
We wtorek, 22 listopada 2022 r. zostanie przeprowadzony wojewódzki trening sprawności syren
alarmowych wykorzystywanych do ostrzegania i alarmowania ludności. Celem treningu jest
przetestowanie działania syren alarmowych w warunkach jak najbardziej zbliżonych do
rzeczywistych działań.

21 listopada 2022 Trening sprawności syren alarmowych - czytaj całość

Życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego - czytaj
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całość
21 listopada przypada Dzień Pracownika Socjalnego. W tym szczególnym dniu, władze Miasta
Czeladź pragną złożyć najserdeczniejsze życzenia i wyrazy najgłębszego szacunku za ciężką
pracę na rzecz drugiego człowieka.

21 listopada 2022 Życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego - czytaj całość

Czy kobieta idealna istnieje? - czytaj całość
27 listopada o godz. 17.00 Kopalnia Kultury zaprasza na „Kobietę idealną”, czyli znakomitą
komedię pomyłek, pełną intryg i zwrotów akcji, która na wesoło ukazuje rozterki każdego z nas.

20 listopada 2022 Czy kobieta idealna istnieje? - czytaj całość

Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że w najbliższy czwartek – tj. 24 listopada, w czeladzkim Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym nie odbędą się porady specjalisty dla osób uzależnionych od narkotyków i ich
rodzin.

18 listopada 2022 Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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Uczczenie pamięci czeladzkich weteranów powstań
śląskich - czytaj całość
17 listopada na cmentarzu parafialnym przy ul. Nowopogońskiej odbyła się podniosła
uroczystość oznaczenia grobów powstańców śląskich znakiem pamięci „Tobie Polsko”
zorganizowana przez Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Katowicach, Miasto Czeladź oraz
Muzeum Saturn.

17 listopada 2022 Uczczenie pamięci czeladzkich weteranów powstań śląskich - czytaj całość

Odszedł Jerzy Krzemień - czytaj całość
Z wielkim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Jerzego Krzemienia - twórcy i
komendanta Harcerskiego Kręgu Seniorów ZHP w Czeladzi, piewcy i kronikarza harcerskiej
tradycji w Czeladzi i Zagłębiu Dąbrowskim, inicjatora i niestrudzonego współorganizatora
zimowych i letnich akcji dla dzieci z czeladzkich szkół, wychowawcy kilku pokoleń drużyn
zuchowych i harcerskich.

16 listopada 2022 Odszedł Jerzy Krzemień - czytaj całość
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Finał konkursu plastycznego „Herb Miasta Czeladź” -
czytaj całość
W czwartek, 10 listopada odbyło się uroczyste wręczenie nagród zwycięzcom konkursu
plastycznego pt. „Herb miasta Czeladź” zorganizowanego przez Towarzystwo Powszechne
„Czeladź” pod patronatem Burmistrza Miasta Czeladź.

16 listopada 2022 Finał konkursu plastycznego „Herb Miasta Czeladź” - czytaj całość

Udana VIII Czeladzka Garażówka - czytaj całość
Kolejna odsłona Czeladzkiej Garażówki za nami. Tym razem spotkanie odbyło się w hali MOSiR.

15 listopada 2022 Udana VIII Czeladzka Garażówka - czytaj całość
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